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1 DIENA: 1 diena.
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos ir visą dieną keliausime per Lenkiją. Nakvosime viešbutyje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vykstame į vieną gražiausių Slovakijos pilių – Oravą, stūksančią ant 112 metrų aukščio Oravos upės skardžio. Pirmą
kartą rašytiniuose šaltiniuose pilis paminėta dar XIII a.  aplankę pilį, keliaujame į nuostabiuosius Demeniovo urvus,  kur
klaidžiosime stalaktitais bei stalagmitais išpuoštais požeminiais labirintais. Iš požemių pasaulio patrauksime maudytis į Gino
Paradise terminius baseinus, kurių karštoji versmė siekia 70℃ karščio ir trykšta net iš 1987 metrų gylio. Po dienos įspūdžių
keliausime ilsėtis į viešbutį Poprado apylinkėse.

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių Dunajeco upe plauksime plaustais ir gėrėsimės Pieninų nacionalinio parko vaizdais. Tada aplankysime vieną
gražiausių Slovakijoje Spiš pilies, įtrauktos į UNESCO pasaulio kultūros paveldo sąrašą, griuvėsius. Pakeliui užsuksime į
viduramžiais klestėjusį miestą – Levočą, kurio bažnyčia garsėja didžiausiu pasaulyje mediniu altoriumi. Pageidaujantieji galės
vakarieniauti Koliboje – ten paragausime nacionalinių patiekalų, pasiklausysime autentiškos nacionalinės slovakų muzikos.
Nakvosime viešbutyje Poprado apylinkėse.

 

4 DIENA: 4 diena.
Po pusryčių vyksime į Aukštųjų Tatrų kurortą Tatranska Lomnicą.  Bus iš tiesų įspūdinga diena kalnuose: žygiuosime, esant
galimybei, pakilsime keltuvu iki Skalnate Pleso ir pasivaikščiosime kalnų takeliais. Grožėsimės nuostabia Studenos upės
krioklių galia, lankysimės Zamkovskio kalnų namelyje („chatoje“). Ten patogu šiek tiek pailsėti, atsigerti ypatingo skonio
kalnų arbatos, paragauti kopūstų ar česnakų sriubos. Žygį baigsime funikulieriumi nusileidę į Stary Smokovec miestelį. Vėliau
atsipalaiduosime ir lepinsimės maudynėmis Poprado vandens parke. Vyksime į viešbutį ilsėtis.

5 DIENA: 5 diena.
Po pusryčių iškeliausime per Slovakiją ir Lenkiją namo. Vėlai vakare sugrįšime į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams rekomenduojame turėti~150 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Miestų turistiniai mokesčiai;
Priemoka už vienvietį kambarį – 90 EUR .

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį;
Aktyvaus poilsio programa kalnuose gali keistis priklausomai nuo oro sąlygų ir keltuvų darbo laiko;
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 2500 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.
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